
Uchwała  Nr 314/17 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  13 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach.   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych  ( t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902), Zarządu Powiatu 

Obornickiego  uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na wolne  kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Informacja o ogłoszeniu konkursu zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na  tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Starostwa Powiatowego w Obornikach,                          

ul. 11 Listopada 2a oraz Dzienniku Głos Wielkopolski – Tydzień Obornicki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały  powierza się Staroście Obornickiemu.  

 

 

 
                                                                                      STAROSTA 
 
                                                                                   (-) Adam Olejnik 

 

 

 


